АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОМИНУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2020                            с. Малая   Минуса                      № 56-П

Об отмене  ранее  принятого  постановления № 52-п от 22.09.2014г.» Об
утверждении порядка организации и проведения на территории муниципального образования Маломинусинский сельсовет общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе».
В  связи  с   протестом    Минусинской   межрайонной  прокуратуры, руководствуясь  ст. 17  Устава  Маломинусинского  сельсовета, постановляю:
1. Отменить  ранее принятое постановление  № 52-п от 22.09.12014г.» Об
утверждении порядка организации и проведения на территории муниципального образования Маломинусинский сельсовет общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Маломинусинский  вестник».
Глава   администрации  сельсовета                                             К.В. Сургутская